SERVIGO PUBLICO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL
CPF IRA
093.327.*+.+* 6,94
127.297.#++.4 841
132,556,442 8,36
468,887, 0
516.605.*-** 8,56

Pontuagéo do
indice
Rendimento
Acumulado

0,0
1,0
1,0
0,0
1,0

Carga horaria

disciplinas (max.

100h)
72
72
100
72
72

Carga horaria
cursos de

inclusdo (max.

100h)
0

o o o o

Carga horaria
cursos (max.
100h)

0
40
100
32
90

Pontuagao do total

de horas de cursos/ Superior na area de Informatica

disciplinas de
informatica

0,72
1,12
2,00
1,04
1,62

Diploma de Curso Técnico ou

com carga horaria minima de
1.000 h (max. 3)

0

o o o o

El

DITAL N° 10/2025 - PROEST/UFAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSTRUTORES DO CENTRO DE INCLUSAO DIGITAL (CID)

Pontuagéo de
curso técnico e
superior

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Experiéncia em
docéncia de
informatica (max.
3)

0

o o N -

Pontuagéo de
docéncia de
informatica

0,00
1,00
2,00
0,00
0,00

Pontuagéo
Classificatoria

0,72
3,12
5,00
1,04
2,62

AVALIAGAO DE CURRICULO
UNIDADE SANTANA DO IPANEMA

Classificagao conforme item
8.8

Eliminado pelo item 8.10
2
1

Eliminado pelo item 8.10
3



