

CPF	IRA	Pontuação do Índice Rendimento Acumulado	Carga horária disciplinas (máx. 100h)	Carga horária cursos de inclusão (máx. 100h)	Carga horária cursos (máx. 100h)	Pontuação do total de horas de cursos/ disciplinas de informática	Diploma de Curso Técnico ou Superior na área de Informática com carga horária mínima de 1.000 h (máx. 3)	Pontuação de curso técnico e superior	Experiência em docência de informática (máx. 3)	Pontuação de docência de informática	Pontuação Classificatória	Classificação conforme item 8.8
093.327.***-**	6,94	0,0	72	0	0	0,72	0	0,00	0	0,00	0,72	Eliminado pelo item 8.10
127.297.***-**	8,41	1,0	72	0	40	1,12	0	0,00	1	1,00	3,12	2
132.556.***-**	8,36	1,0	100	0	100	2,00	0	0,00	2	2,00	5,00	1
468.887.***-**	0	0,0	72	0	32	1,04	0	0,00	0	0,00	1,04	Eliminado pelo item 8.10
516.605.***-**	8,56	1,0	72	0	90	1,62	0	0,00	0	0,00	2,62	3